PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Moro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 - PROCESSO Nº 13.076/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte escolar de alunos da

rede pública de ensino infantil (EMEI), fundamental (EMEF/EMEB) e ensino médio (E.E).

Prezados Senhores:

Em resposta ao pedido de esclarecimento formulado por empresa interessada em participar do certame

referenciado, esclarecemos conforme segue:

PERGUNTA:

Prezados, quais os horários dos itinerários?

RESPOSTA:

As condições, detalhamentos e horários dos itinerários, pertinentes a prestação dos serviços em objeto, constam

no Termo de Referência – Anexo I do edital.

Atenciosamente,

Milena Canavesi Camatari
Agente de Contratação/Pregoeira

Portaria n° 006/2024

ASSINATURA DIGITAL, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360039003400350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360039003400350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100360039003400350036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MILENA CANAVESI CAMATARI em 23/08/2024 16:10

Checksum: CE2A8808709228B4DE5A1AA784ED3230453460C1C5E6ED091E7FA59B8F3DFF7F